Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа" пгт. Войвож

ПРИКАЗ

от 29.05.2025                                                                            № 112 -ос

Пгт. Войвож

Об утверждении перечня документов, подготовка которой

осуществляется педагогическими работниками при реализации

основных общеобразовательных программ

      На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 06.11.2024 № 779 «Об утверждении перечня, документов,

подготовка которых осуществляется педагогическими работниками при

реализации основных общеобразовательных программ, образовательных

программ среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предлагаемый перечь документации, подготовка которой

осуществляется педагогическими работниками при реализации

основных общеобразовательных программ

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагается на зам.

Директора по УВР Зимогляд. Е.А

 Директор школы:                        М.Н.Казмиренко

                                                                                         Приложение №1

К приказу директора

от 29.05.2025 №   - ос

Перечень документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ:

1.Рабочая программа учебного предмета.

2. Журнал учета успеваемости (электронный журнал)

3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогически работников,

осуществляющих внеурочную деятельность).

4. Журнал доп. образования (для педагогических работников,

осуществляющих доп. образование).

5. Дневник классного руководителя (для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководителя)